emendas de costuras para maior durabilidade do produto. A 
mochila deverá conter etiqueta do fabricante com CNPJ, 
composição têxtil e. Conforme layout em anexo.  

Unidade 7.224 3.612 
MARK 

FARDAMENTOS 
103,99 375.611,88 

VALOR TOTAL – LOTE 2 805.655,28 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$1.132.040,98 (hum milhão, cento e trinta e dois mil, quarenta reais e noventa e oito centavos).  

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

06.01.12.365.0484.2.551.0000.3.3.90.32.00.1.500.1001.00; 
06.01.12.365.0484.2.551.0000.3.3.90.32.00.1.550.0000.00; 
06.01.12.361.0485.2.553.0000.3.3.90.32.00.1.500.1001.00; 
06.01.12.361.0485.2.553.0000.3.3.90.32.00.1.550.0000.00;